年　　月　　日

高輪中学高等学校　御中

学籍番号

中学・高校　  　　  年　　組　　番

生徒氏名

保護者名　　　　　　　　　　　 印

　（    　  　年　 　月　　 日付）

新住所 〒 ☎

旧住所 〒 ☎

新通学区間 ＊「通学区間変更届」の提出不要

＊ 通学区間に変更のない場合は記入不要

＊ 生徒証裏シールは事務室でお渡しします

自宅からの通学経路

＊バスの場合：バスに○、電車の場合：路線をご記入下さい

　最寄り駅

（停留所） バスまたは （電車 　　　）

⇓

バスまたは （電車 　　　）

⇓

バスまたは （電車 　　　）

⇓

バスまたは （電車 　　　）

⇓

学校

担　任 教　務 生徒証裏ｼｰﾙ 通学路訂正 住所訂正

→ →

住　所　変　更　届

下記の通り変更しましたのでお届けします

記

事務所チェック欄